
Uchwała Nr XVIII/202/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 28 grudnia 1995 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zaakceptować projekt umowy pomiędzy Prezydentem Miasta, a Kierownikiem Oddziału 

Rejonowego Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii - Rejonowym specjalistą ds.zwalczania 

chorób zaraźliwych - w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu ochrony 

zwierząt, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Upoważnić Kierownika Oddziału Rejonowego Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii 

Rejonowego specjalistę ds. zwalczania chorób zaraźliwych a w przypadku jego 

nieobecności jego zastępcę do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

wynikających z poniższych przepisów:  

1. Z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. O badaniu 

zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz. U. z 1933 r. Nr 60 poz. 454; z 1934 r. Nr 110, poz. 976; 

z 1938 r. Nr 18 poz. 132; z 1969 r. Nr 13, poz. 95 i z 1971 r. Nr 12, poz. 115) w 

zakresie wyznaczania lekarzy weterynarii i oglądaczy urzędowego badania zwierząt 

rzeźnych i mięsa oraz lekarzy weterynarii do sprawdzania badania (art. 9 ust. 1).  

2. Z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 

zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673; Nr 114, poz. 975; z 1928 r. 

Nr 26, poz. 299; z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 67, poz. 622, Nr 60, poz. 573; z 1934 r. 

Nr 110, poz. 976; z 1938 r. Nr 27, poz 245; z 1948 r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, 

poz. 4; z 1975 r. Nr 17, poz. 94; z 1990 r. Nr 34, poz. 198) w zakresie podejmowania 

działań w celu zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych i czynności z tym 

związanych (art. 23, 25, 36, 40 lit. b), art. 43, 46,49-50, 61, 63, 66-67, 69-71, 73 i 83),  

3. Z ustawy z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzorze nad niektórymi środkami żywienia zwierząt 

(Dz. U. Nr 63, poz. 419; z 1990 r. Nr 34, poz. 198) tj. nadzór nad jakością żywienia 

zwierząt. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 


